慈濟學校財團法人慈濟大學

　專案計畫兼任助理、臨時工約用契約書
本校計畫主持人(以下簡稱甲方)______________老師為執行計畫之業務需要，
聘用________________君(以下簡稱乙方)為(請勾選)

□兼任助理
□臨時工
計畫名稱：___________________________________________________________
計畫編號：___________________________________________________________
經費來源機關：□國科會 □衛福部 □教育部 □國健局 □國衛院 □其他________________
雙方訂立條款如下：
1、 聘用期間：自      年      月      日至      年      月      日止。

2、 由甲方在計畫經費項下編列(每月發薪一次)：
□每月支付乙方工作酬金新台幣________元整。
□時薪$_______元/時整。(每月薪資不得超過勞基法所定之基本工資)

3、 工作時間、場所：由計畫主持人按工作需要指定安排。
4、 工作內容：協助計畫主持人執行前項計畫工作，並由計畫主持人及計畫執行單位監督。

5、 受聘責任：
(1) 乙方於受聘期間，所做的各項研究成果，其智慧財產權，歸屬於慈濟大學所有，該等研發成果之管理及實施，均依本校有關之規定辦理。乙方不得有不法行為或違背約定義務，如有違背者，除涉及民、刑事責任，由甲方依法追究外，並得隨時解聘。
(2) 參與計畫作業所蒐集之資料及研究所得之成果，非經計畫主持人同意，不得擅自利用、公開或任何處分。如涉洩密及不法利益，則依法處理。
6、 迴避進用：
甲、乙雙方應遵守「行政院及所屬各機關學校臨時人員進用及運用要點」第十一點第一項有關「各機關長官對於配偶及三親等以內血親、姻親，不得進用為本機關或所屬機關之臨時人員。對於本機關各級主管長官之配偶及三親等以內血親、姻親，在其主管單位中應迴避進用」之規定。

七、本契約期間屆滿即終止約用關係，如因業務需要須續聘時，另行簽訂新契約。
八、如因本契約相關事項涉訟時，雙方同意以花蓮地方法院為管轄法院。
九、本契約乙式兩份，慈濟大學計畫主持人及專案計畫人員各執乙份。
立契約人：(簽名或蓋章)

甲方(計畫主持人或代表人、單位主管)：

乙方(專案計畫人員)：

中 華 民 國          年        月        日